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WPROST: TOP 20 – najlepsi menedżerowie na czas kryzysu  

Informacja prasowa 

 

Najlepszymi menedżerami są ci, którzy wezmą odpowiedzialność i sprawy w swoje ręce. W czasach kryzysu ludzie i 

organizacje potrzebują zapewnienia od zarządzających, że ci wiedzą, co robią. W Business Gate – biznesowym 

dodatku tygodnika WPROST- ranking TOP 20 najlepszych polskich menedżerów na czas kryzysu. 

  

Nagrody dla najlepszych zostały wręczone w poniedziałek podczas uroczystej gali w siedzibie Krajowego Depozytu 

Papierów Wartościowych.  

 

Ranking powstał na podstawie sondażu przeprowadzonego na przełomie maja i czerwca bieżącego roku. Głosowali w 

nim doświadczeni menedżerowie, obserwatorzy rynku z różnych branż. Lista jest alfabetyczna, ale szczególne 

wyróżnienie przypadło prezesowi KGHM Herbertowi Wirthowi, który otrzymał najwięcej głosów. Wirtha doceniono przede 

wszystkim za budowanie silnej pozycji i wizjonerstwo. To przywódca, który chce więcej i w dodatku wie, jak to osiągnąć. 

 

Wśród laureatów tegorocznej edycji rankingu najlepszych menedżerów mamy przedstawicieli nie tylko rynku 

finansowego: prezesa SKOK Wołomin – Mariusza Gazdę, ale także branży ochroniarskiej: prezesa City Security – 

Beniamina Krasickiego czy rynku zarządzania dokumentacją: dyrektor generalną OSG Records – Jolantę Augustyniak. Na 

liście znalazł się przedsiębiorczy i z misją budowania silnej firmy prezes Polskiego Holdingu Obronnego, Krzysztof 

Krystowski. Są też przedstawiciele organizacji działających na rzecz biznesu (Andrzej Arendarski, prezes Krajowej Izby 

Gospodarczej), jak i przedstawiciele samorządu (Ryszard Grobelny, prezydent miasta Poznań)  

 

Na liście TOP 20 najlepszych menedżerów na czas kryzysu 2013 znaleźli się (w kolejności alfabetycznej):  

Andrzej Arendarski – Krajowa Izba Gospodarcza  

Jolanta Augustyniak - OSG Records Management Group 

Dariusz Chlastawa - Energy Supplier Number 1 Group 

Marek Cywiński - Kapsch Telematic Services 

Dirk Elvermann - BASF Polska 

Mariusz Gazda - SKOK Wołomin 

Ryszard Grobelny - miasto Poznań 

Paweł Jarczewski - Grupa Azoty 

Jerzy Jóźkowiak - Poczta Polska 

Jerzy Koszarny - PROFI 

Beniamin Krasicki - City Security 

Jacek Krawiec - PKN Orlen 

Krzysztof Krystowski - Polski Holding Obronny 

Ewa Małyszko - PTE Bankowy 

Agnieszka Nogajczyk-Simeonow - PTE Allianz 

Iwona Sroka - KDPW 

Herbert Wirth - KGHM Polska Miedź 

Krzysztof Witoń - Hawe 
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Maciej Witucki - Orange Polska 

Jarosław Zagórowski - Jastrzębska Spółka Weglowa 

 

Nowy WPROST z listą najlepszych menedżerów - w kioskach od poniedziałku, 24 czerwca 2013 r. E-wydanie jest 

dostępne na stronie tygodnika (ewydanie.wprost.pl) oraz u dystrybutorów prasy elektronicznej, m.in. na witrynach e-

kiosk (www.e-kiosk.pl), eGazety (www.egazety.pl) oraz Nexto (www.nexto.pl).  

 

***** 

Tygodnik WPROST to jeden z wiodących ogólnopolskich tygodników społeczno-informacyjnych. Ukazuje się od 1982 r. 

Wydawcą tygodnika WPROST jest Agencja Wydawniczo-Reklamowa WPROST. Jej większościowym udziałowcem 

jest Platforma Mediowa Point Group SA. Redaktorem naczelnym WPROST jest Sylwester Latkowski. Tygodnik 

WPROST jest jednym z najczęściej cytowanych mediów i najczęściej cytowanym tygodnikiem w Polsce.  

 

Przydatne linki: 

WPROST na Youtube - http://tnij.org/wprost_tv 

WPROST na Facebooku - http://tnij.org/wprost_fb 

Czytaj WPROST na FB - http://tnij.org/wprost_na_fb 

WPROST na Twitterze - http://tnij.org/wprosttweet 

WPROST w Apple Store - http://tnij.org/wprost_w_itunes 

WPROST w Google Play - http://tnij.org/wprost_w_googleplay 

Blogi WPROST - http://www.wprost.pl/blogi/ 

WPROST - http://www.wprost.pl   
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